ПРАВИТЕЛЬСТВО (fwjj УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %Л# КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 февраля 2017 года № 46

г. Ижевск

О внесении изменения

в постановление Правительства Удмуртской Республики

от 23 декабря 2013 года № 604 «О наделении Министерства экономики

Удмуртской Республики полномочиями на определение поставщиков

(подрядчиков, исполнителей) для государственных заказчиков

и бюджетных учреждений Удмуртской Республики путём

проведения конкурсов и аукционов в электронной форме»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики

от 23 декабря 2013 года № 604 «О наделении Министерства экономики

Удмуртской Республики полномочиями на определение поставщиков

(подрядчиков, исполнителей) для государственных заказчиков и бюджетных

учреждений Удмуртской Республики путём проведения конкурсов и аукционов

в электронной форме» изменение, признав утратившим силу абзац четвертый

пункта 1.1.

Председатель npa

Удмуртской Республик/ УтаШйциа Ж,\\ В.А.СавельевУправление
Делопроизводст